
Raiffeisen Suedtirol Cup 2020
TROFEO VOG

SLALOM GIGANTE
CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER D - FEMMINILE

1 6 26879 GAFRILLER Sylvia ASV TAUFERS 77.25 77.25 0.00
2 7 30118 MITTERSTEINER Helene SC MERAN RAIKA 101.80 101.80 65.06
3 4 5898 RUNGGALDIER Helga ASV VOELKL TEAMSUDTIROL 116.25 116.25 77.55
4 5 5522 LANG Sigrid ASV WELSCHNOFEN 177.69 177.69 145.40
5 3 5294 PIRCHER Caecilia Maria SC MERAN RAIKA 169.59 169.59 155.47
6 1 2257 KUDER Anneliese SC MERAN RAIKA 201.63

------ ------
TOTALE 642.58 443.48

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 6 26879 GAFRILLER Sylvia ASV TAUFERS 77.25 (1)
2 7 30118 MITTERSTEINER Helene SC MERAN RAIKA 101.80 (2)
3 4 5898 RUNGGALDIER Helga ASV VOELKL TEAMSUDTIROL 116.25 (3)
4 3 5294 PIRCHER Caecilia Maria SC MERAN RAIKA 169.59 (5)
5 5 5522 LANG Sigrid ASV WELSCHNOFEN 177.69 (4)

-------
TOTALE 642.58

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 642.58
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 642.58
TOTALE DEI PUNTI GARA -443.48

-------
PENALITA' CALCOLATA 841.68 : 10 = 84.17

PENALITA' APPLICATA 84.17

08/02/2020  /  Merano/Meran G9 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Raiffeisen Suedtirol Cup 2020
TROFEO VOG

SLALOM GIGANTE
CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER C - MASCHILE

1 27 2431 BERGER Franz ASV BRUNECK 20.00 20.00 0.00
2 38 5341 OBERLECHNER Hermann ASV TAUFERS 10.00 10.00 7.99
3 33 5288 AUGSCHOELL Florian RG WIPPTAL 30.60
4 42 8226 PLANATSCHER Anton ASV VALENTE 76.60
5 34 3544 RAINER Alois ASK SCHNALSTAL 48.18
6 39 6280 BONELL Reinhold ASV TRUDEN 20.00 20.00 48.32
7 32 4736 RAFFEINER Friedrich ASV WELSCHNOFEN 13.65 13.65 53.97
8 26 3037 LADURNER Helmuth ASC ORTLER 20.00 20.00 66.24
9 36 4437 PFITSCHER Ubald SC MERAN RAIKA 76.81

10 40 6030 PASQUALI Federico SAI BOLZANO 67.47
------ ------

TOTALE 83.65 176.52

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 38 5341 OBERLECHNER Hermann ASV TAUFERS 10.00 (2)
2 32 4736 RAFFEINER Friedrich ASV WELSCHNOFEN 13.65 (7)
3 27 2431 BERGER Franz ASV BRUNECK 20.00 (1)
4 39 6280 BONELL Reinhold ASV TRUDEN 20.00 (6)
5 26 3037 LADURNER Helmuth ASC ORTLER 20.00 (8)

-------
TOTALE 83.65

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 83.65
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 83.65
TOTALE DEI PUNTI GARA -176.52

-------
PENALITA' CALCOLATA -9.22 : 10 = -0.92

PENALITA' APPLICATA 20.00

08/02/2020  /  Merano/Meran G9 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Raiffeisen Suedtirol Cup 2020
TROFEO VOG

SLALOM GIGANTE
CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER B - MASCHILE

1 67 19638 THALER Hubert Josef ASC SARNTAL 10.00 10.00 0.00
2 55 17050 PLUNGER Guenther SC MERAN RAIKA 20.00 20.00 5.43
3 46 13205 OBERTHALER Christian ASC ULTEN 45.52 45.52 32.57
4 69 23499 KOFLER Roland Fredi ASC SARNTAL 48.51 48.51 34.96
5 68 21750 SCHNITZER Hannes ASK SCHNALSTAL 22.30 22.30 43.87
6 71 23822 KNAPP Alexander ASV BRUNECK 77.66
7 47 13496 KLOTZNER Wolfgang ASC SCHENNA 56.94
8 57 19350 STEGER Werner ASV TAUFERS 55.64
9 48 10901 KROELL Valentin ASC SCHENNA 61.62

10 51 12587 ROVER Johann ASC TERLAN 74.17
------ ------

TOTALE 146.33 116.83

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 67 19638 THALER Hubert Josef ASC SARNTAL 10.00 (1)
2 55 17050 PLUNGER Guenther SC MERAN RAIKA 20.00 (2)
3 68 21750 SCHNITZER Hannes ASK SCHNALSTAL 22.30 (5)
4 45 12037 TUTZER Guenther Alois ASV BRUNECK 25.35 (20)
5 44 12942 GUFLER Alois SC MERAN RAIKA 31.55 (13)

-------
TOTALE 109.20

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 146.33
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 109.20
TOTALE DEI PUNTI GARA -116.83

-------
PENALITA' CALCOLATA 138.70 : 10 = 13.87

PENALITA' APPLICATA 20.00

08/02/2020  /  Merano/Meran G9 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Raiffeisen Suedtirol Cup 2020
TROFEO VOG

SLALOM GIGANTE
CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER A - MASCHILE

1 78 30467 GUFLER Peter SC MERAN RAIKA 35.33 35.33 0.00
2 74 27414 STOCKNER Guenther ASV FELDTHURNS 11.28 11.28 2.76
3 84 41730 CLARA Luca ASV VILLNOESS 61.72 61.72 11.48
4 83 147461 REITERER Stefan ASC HAFLING 54.25 54.25 13.82
5 86 165246 SULSER Martin SC MERAN RAIKA 118.15
6 80 31767 HAAS Hannes ASC AUER RAIFFEISEN 110.79
7 82 303648 TOLD Dominik SC MERAN RAIKA
8 77 26842 PRANTL Rudolf ASK SCHNALSTAL 88.38 88.38 107.76
9 81 81412 MITTERHOFER Hannes ASV VIGILJOCH 255.90

------ ------
TOTALE 250.96 135.82

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 74 27414 STOCKNER Guenther ASV FELDTHURNS 11.28 (2)
2 78 30467 GUFLER Peter SC MERAN RAIKA 35.33 (1)
3 83 147461 REITERER Stefan ASC HAFLING 54.25 (4)
4 84 41730 CLARA Luca ASV VILLNOESS 61.72 (3)
5 77 26842 PRANTL Rudolf ASK SCHNALSTAL 88.38 (8)

-------
TOTALE 250.96

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 250.96
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 250.96
TOTALE DEI PUNTI GARA -135.82

-------
PENALITA' CALCOLATA 366.10 : 10 = 36.61

PENALITA' APPLICATA 36.61

08/02/2020  /  Merano/Meran G9 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI


